
 

 

UCHWAŁA NR LXV/665/2024 

RADY GMINY PSARY 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/100/2019 Rady Gminy Psary z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Psary 

Na podstawie art. 5 b, art. 7 ust. 1 pkt. 17, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Psary 

uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Statutu Młodzieżowej Rady Gminy pt.: „Ordynacja wyborcza do Młodzieżowej 

Rady Gminy w Psarach” nadanego Uchwałą Nr X/100/2019 Rady Gminy Psary z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Psary zmienioną Uchwałą Nr LVII/585/2023 Rady 

Gminy Psary z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr X/100/2019 Rady Gminy Psary z dnia 

29 sierpnia 2019 r. w sprawie nadania statutu Młodzieżowej Radzie Gminy Psary wprowadzić następujące 

zmiany: 

a) § 4 otrzymuje brzmienie: 

1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy, Wójt Gminy Psary powołuje Gminną 

Komisję Wyborczą spośród kandydatów przedstawionych przez każdą szkołę, w liczbie od 5 osób do 7 osób. 

2. W jej skład mogą wchodzić reprezentanci młodzieży, jak i osoby dorosłe. 

3. Członkiem Gminnej Komisji Wyborczej nie może być kandydat na radnego Młodzieżowej Rady Gminy. 

4. Gminna Komisja Wyborcza wybiera ze swego grona Przewodniczącego oraz Sekretarza. 

b) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Gminna Komisja Wyborcza zarządza wybory w terminie do 3 miesięcy po 

upływie kadencji Rady, określając ich datę oraz godziny głosowania”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po  upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Psary 

 

 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 kwietnia 2024 r.

Poz. 3286


		2024-04-25T06:22:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




